О присвоении квалификационной категории спортивных судей
На основании выполнения Положения о спортивных судьях
п р и к а з ы в а ю:
Присвоить квалификационную категорию спортивных судей «Спортивныйсудья первой категории»:

1. Хайриев Ильяс Ильнурович (МС) Бадминтон
2. Будзинская Дарина Витальевна Регби
3. Максимов Владислав Дмитриевич Регби
4. Шайхутдинова Юлия Ришатовна Регби
5. Попова Валерия Максимовна (МС) Синхронное плавание
6. Чурбанова Алина Сергеевна (МС) Синхронное плавание

Министр В.А.Леонов

МИНИСТЕРСТВОСПОРТА
РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

ТАТАРСТАНРЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТМИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

27.01.2026 г.Казань № 9/н